
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G1 -G2 OE 11.00 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 1º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 101 MORUZZI FRANCESCO G/A 1º 7921575 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 20 

2 2 105 BOTTARELLI SILVANO G/A 1º 7922740 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 17 

3 6 103 SILVATICO GIANLUCA G/A 1º 7942669 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI 15 

4 7 113 MAZZARELLA SANTO G/A 1º 7947395 18CT118 ASD TAVANABIKE ACSI 12 

5 9 107 PICCO ALESSANDRO G/A 1º 7001479 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 11 

6 10 111 BEON FILIPPO G/A 1º A203751 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 10 

7 13 117 ARDITO MARCELLO G/A 1º 7945094 04VA121 ASD LUIGI GANNA ACSI 9 

8 18 109 PIGNONE DAVIDE G/A 1º 8111527 01PM20 TEAM BIKE PANGALIERI ACSI 8 

9 21 119 VOLPI FAUSTO G/A 1º 7915948 04BS025 
ASD DIMMIDISI CYCLING 

TEAM 
ACSI 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G1 -G2 OE 11.00 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 2º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 11 213 GALLONI FABIO G/A 2º 7902191 04BS025 
ASD DIMMIDISI CYCLING 

TEAM 
ACSI 20 

2 16 211 PETTINARI BORTOLO G/A 2º 7998123 04LO052 CICLI POLLINI CODOGNO ACSI 17 

3 17 205 SILVATICO STEFANO G/A 2º 7971670 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI 15 

4 22 227 RICCABONI CHRISTIAN G/A 2º 7926722 04BS082 
ASD TEAM STOCCHETTI 

DISTRI 
ACSI 12 

5 23 209 BERTO DAMIANO G/A 2º 8114296 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIN 11 

6 25 225 
TOSATO OSCAR 

ALESSANDRO 
G/A 2º 7913736 04MI230 

ASD TEAM 

MARCOBONTEMPI.COM 
ACSI 10 

7 27 223 BUSCONE  RAFFAELE G/A 2º 7998554 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 9 

8 28 221 GALEAZZI LEONARDO G/A 2º 7999259 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 8 

9 35 201 BOSIO MARCO G/A 2º 7996778 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G1 -G2 OE 11.00 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 1º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 112 CODENOTTI GIOVANNI G/B 1º 7904481 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 20 

2 4 104 BRUSCHI DANIELE G/B 1º 7927491 04BS082 
ASD TEAM STOCCHETTI 

DISTRI 
ACSI 17 

3 5 130 ALBERTI PAOLO ANDREA G/B 1º 7909547 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI 15 

4 8 134 COLOMBO ELIO G/B 1º A135357 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 12 

5 12 136 UBOLDI MASSIMO G/B 1º 02522561 02500245 TEAM LEONESSA 99 ASD CSI 11 

6 15 120 DELLA LATTA  FEDERICO G/B 1º 7937072 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO QUINTO 

A 
ACSI 10 

7 20 128 BOSIO GIANLUCA G/B 1º 7949321 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 9 

8 24 114 DE PINTO MICHELE G/B 1º 7946174 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 8 

9 29 110 ACHILLI  MARCO G/B 1º 02702983 02701419 ASD TEAM BIKE SCRIVIA CSI 7 

10 30 126 GRASSO CRISTIANO G/B 1º 7927265 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO QUINTO 

A 
ACSI 6 

11 32 124 MARCENARO MARCO G/B 1º 8114372 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO QUINTO 

A 
ACSI 5 

12 33 108 CRESTA PIETRO G/B 1º 02702984 02701419 ASD TEAM BIKE SCRIVIA CSI 5 

13 34 102 
CARAPEZZA PAOLO 

ALESSANDRO 
G/B 1º 7947883 08PC017 ASD TEAM PERINI ACSI 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G1 -G2 OE 11.00 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 2º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 14 132 BASSI ROBERTO G/B 2º 7941749 04MI259 OLMO MILANO A.S.D. ACSI 20 

2 19 212 VENTURINI LUCA G/B 2º 7922186 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 17 

3 26 220 GRAZIOLI CARLO G/B 2º 7926051 04PV014 A.S.D. CERTOSA BRAZZO ACSI 15 

4 31 222 CASALI LUIGI G/B 2º 7928801 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 12 

5 36 214 ANTONIOLI CLAUDIO G/B 2º 7902183 04BS025 
ASD DIMMIDISI CYCLING 

TEAM 
ACSI 11 

6 37 216 GERMANI FABRIZIO G/B 2º 7909578 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G1 -G2 OE 11.00 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 101 MORUZZI FRANCESCO G/A 1º 7921575 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

2 2 105 BOTTARELLI SILVANO G/A 1º 7922740 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

3 3 112 CODENOTTI GIOVANNI G/B 1º 7904481 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

4 4 104 BRUSCHI DANIELE G/B 1º 7927491 04BS082 ASD TEAM STOCCHETTI DISTRI ACSI 

5 5 130 ALBERTI PAOLO ANDREA G/B 1º 7909547 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI 

6 6 103 SILVATICO GIANLUCA G/A 1º 7942669 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI 

7 7 113 MAZZARELLA SANTO G/A 1º 7947395 18CT118 ASD TAVANABIKE ACSI 

8 8 134 COLOMBO ELIO G/B 1º A135357 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 

9 9 107 PICCO ALESSANDRO G/A 1º 7001479 02M3464 SC BIKE DELU MAPEI FCI 

10 10 111 BEON FILIPPO G/A 1º A203751 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

11 11 213 GALLONI FABIO G/A 2º 7902191 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 

12 12 136 UBOLDI MASSIMO G/B 1º 02522561 02500245 TEAM LEONESSA 99 ASD CSI 

13 13 117 ARDITO MARCELLO G/A 1º 7945094 04VA121 ASD LUIGI GANNA ACSI 

14 14 132 BASSI ROBERTO G/B 2º 7941749 04MI259 OLMO MILANO A.S.D. ACSI 

15 15 120 DELLA LATTA  FEDERICO G/B 1º 7937072 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI 

16 16 211 PETTINARI BORTOLO G/A 2º 7998123 04LO052 CICLI POLLINI CODOGNO ACSI 

17 17 205 SILVATICO STEFANO G/A 2º 7971670 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI 

18 18 109 PIGNONE DAVIDE G/A 1º 8111527 01PM20 TEAM BIKE PANGALIERI ACSI 

19 19 212 VENTURINI LUCA G/B 2º 7922186 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 

20 20 128 BOSIO GIANLUCA G/B 1º 7949321 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

21 21 119 VOLPI FAUSTO G/A 1º 7915948 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 

22 22 227 RICCABONI CHRISTIAN G/A 2º 7926722 04BS082 ASD TEAM STOCCHETTI DISTRI ACSI 

23 23 209 BERTO DAMIANO G/A 2º 8114296 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIN 

24 24 114 DE PINTO MICHELE G/B 1º 7946174 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

25 25 225 TOSATO OSCAR ALESSANDRO G/A 2º 7913736 04MI230 
ASD TEAM 

MARCOBONTEMPI.COM 
ACSI 

26 26 220 GRAZIOLI CARLO G/B 2º 7926051 04PV014 A.S.D. CERTOSA BRAZZO ACSI 

27 27 223 BUSCONE  RAFFAELE G/A 2º 7998554 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 

28 28 221 GALEAZZI LEONARDO G/A 2º 7999259 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 

29 29 110 ACHILLI  MARCO G/B 1º 02702983 02701419 ASD TEAM BIKE SCRIVIA CSI 

30 30 126 GRASSO CRISTIANO G/B 1º 7927265 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI 

31 31 222 CASALI LUIGI G/B 2º 7928801 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

32 32 124 MARCENARO MARCO G/B 1º 8114372 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI 

33 33 108 CRESTA PIETRO G/B 1º 02702984 02701419 ASD TEAM BIKE SCRIVIA CSI 

34 34 102 
CARAPEZZA PAOLO 

ALESSANDRO 
G/B 1º 7947883 08PC017 ASD TEAM PERINI ACSI 

35 35 201 BOSIO MARCO G/A 2º 7996778 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

36 36 214 ANTONIOLI CLAUDIO G/B 2º 7902183 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 

37 37 216 GERMANI FABRIZIO G/B 2º 7909578 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 12.40 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 1º Serie  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 35 GRADELLINI SILVIO SGA 1º 1 7986045 04BS082 
ASD TEAM 

STOCCHETTI DISTRI 
ACSI 20 

2 3 37 BERETTA WALTER SGA 1º 2 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 17 

3 4 41 TASSAN ELISEO SGA 1º 3 7930747 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 15 

4 5 33 FEDELI ALESSANDRO SGA 1º 4 7917165 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 12 

5 7 39 CAVALLI EUGENIO SGA 1º 5 7906665 08PR001 ASD CRAL BARILLA ACSI 11 

6 8 3 OLMI LUCIANO SGA 1º 6 7915002 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 10 

7 11 43 BENEDETTI VITTORIO SGA 1º 7 7903825 04BG054
A.S.D CICLI 

BENEDETTI 
ACSI 9 

8 22 23 TERZONI CLAUDIO SGA 1º 8 7908665 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 8 

9 36 7 CONTESSI DARIO SGA 1º 9 A195391 02V4559 ASD TEAM BARDY 
INTERNATIONAL 

CYCLING UNION 
7 

10 38 27 BELCASTRO VINCENZO SGA 1º 10 7904792 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 

GIACOMO 
ACSI 6 

11 39 21 BARBIERI ETTORE SGA 1º 11 A144311 07V1863 ASD VO2 TEAM FCI 5 

12 40 31 ROSSI CLAUDIO SGA 1º 12 7929581 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 5 

13 46 5 MAGLI TIZIANO SGA 1º 13 7910475 04BS025 
ASD DIMMIDISI 

CYCLING TEAM 
ACSI 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 12.40 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 131 
MARTINIELLO GAETANO 

LUIGI 
SGA 2º 7951468 04PV112 

ASD CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 20 

2 12 117 FORNARI ANDREA SGA 2º 7965224 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 17 

3 19 113 MANZATA ALBINO SGA 2º 7927557 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 15 

4 23 125 CATTANI ROBERTO SGA 2º 7920025 08PR029 KING'S BIKE TEAM ACSI 12 

5 24 121 MAZZOLA FABRIZIO SGA 2º 7930506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 11 

6 27 109 BONACINA ANTONIO SGA 2º A218377 02K4477 MR BIKE FCI 10 

7 28 129 MILANESI STEFANO SGA 2º 7908247 01NO031 
POLISPORTIVA PETTENASCO 

MT 
ACSI 9 

8 33 123 FARAONE GIUSEPPE SGA 2º 7909007 04PV118 ASD TEAM ELIA ACSI 8 

9 34 127 VERCESI MARIO SGA 2º 7958770 04PC064 A.S.D. LA ORSI BIKE ACSI 7 

10 43 115 CATTIVELLI GIUSEPPE SGA 2º 7964890 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 12.40 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 131 
MARTINIELLO GAETANO 

LUIGI 
SGA 2º 7951468 04PV112 

ASD CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 20 

2 12 117 FORNARI ANDREA SGA 2º 7965224 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 17 

3 19 113 MANZATA ALBINO SGA 2º 7927557 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 15 

4 23 125 CATTANI ROBERTO SGA 2º 7920025 08PR029 KING'S BIKE TEAM ACSI 12 

5 24 121 MAZZOLA FABRIZIO SGA 2º 7930506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 11 

6 27 109 BONACINA ANTONIO SGA 2º A218377 02K4477 MR BIKE FCI 10 

7 28 129 MILANESI STEFANO SGA 2º 7908247 01NO031 
POLISPORTIVA PETTENASCO 

MT 
ACSI 9 

8 33 123 FARAONE GIUSEPPE SGA 2º 7909007 04PV118 ASD TEAM ELIA ACSI 8 

9 34 127 VERCESI MARIO SGA 2º 7958770 04PC064 A.S.D. LA ORSI BIKE ACSI 7 

10 43 115 CATTIVELLI GIUSEPPE SGA 2º 7964890 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 12.40 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 1º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 12 MANENTI  ETTORE SGB 1º 7918817 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 20 

2 9 42 BOZZETTI LUCIANO SGB 1º 7907944 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 17 

3 10 24 SALGHETTI  GIACOMO SGB 1º 7903532 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 15 

4 13 4 CAMON SERGIO SGB 1º 7915102 06PD157 ASD MELATO ACSI 12 

5 14 22 CAVANA MASSIMO SGB 1º 7913204 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 11 

6 15 10 BATTANI MASSIMINO SGB 1º 7908144 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 10 

7 16 28 GASPARETTO MARIO SGB 1º A135325 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 9 

8 17 18 BORRA BRUNO SGB 1º A134627 02H3532 G.S.C. MALEO ASD FCI 8 

9 18 16 CROCI SILVANO SGB 1º 7905437 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 7 

10 20 34 CONCARI TONINO SGB 1º 7935547 04LO063 OMNIBIKE ACSI 6 

11 25 2 CESTARI ALDO SGB 1º 7907900 04BS082 
ASD TEAM STOCCHETTI 

DISTRI 
ACSI 5 

12 26 30 BORACCINO ANTONIO SGB 1º 7926413 04MI025 
ASD GAGGIANO F.LLI 

GIACOME 
ACSI 5 

13 32 36 MARCONI ANTONIO SGB 1º 7999122 04PV111 
ASD CROCE VERDE PAVESE 

CYC 
ACSI 5 

14 41 38 RICCIUTELLI CLAUDIO SGB 1º A246919 02X0039 S.C.GERBI 1910 FCI 5 

15 42 44 ZUCCHI FERRUCCIO SGB 1º 7950331 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 5 

16 45 32 BRIZZOLARI CLAUDIO SGB 1º 7928139 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 12.40 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 2º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 29 142 AVALDI MAURIZIO SGB 2º 7908139 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 20 

2 30 130 VELLI VITTORIO SGB 2º 7910672 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 17 

3 31 132 PALMISANO GIUSEPPE SGB 2º 7903788 04MI025 
ASD GAGGIANO F.LLI 

GIACOME 
ACSI 15 

4 35 136 DEPONTI MARCO SGB 2º 7922871 04MI025 
ASD GAGGIANO F.LLI 

GIACOME 
ACSI 12 

5 37 146 POMATI ANGELO SGB 2º 7933323 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI 11 

6 44 128 SANVITALE MAURO SGB 2º 7905311 04CO56 ASD VELOCLUB CADORAGO ACSI 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA SGA - SGB - DONNE ORE 12.40 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - DONNE JUNIOR - DONNE A - 
DONNE B - SUPERGENTLEMAN C - DONNE C - 

 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 12 MANENTI  ETTORE SGB 1º 1 7918817 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 

2 2 35 GRADELLINI SILVIO SGA 1º 1 7986045 04BS082 
ASD TEAM STOCCHETTI 

DISTRI 
ACSI 

3 3 37 BERETTA WALTER SGA 1º 2 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 

4 4 41 TASSAN ELISEO SGA 1º 3 7930747 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

5 5 33 FEDELI ALESSANDRO SGA 1º 4 7917165 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

6 6 131 
MARTINIELLO GAETANO 

LUIGI 
SGA 2º 5 7951468 04PV112 

ASD CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 

7 7 39 CAVALLI EUGENIO SGA 1º 6 7906665 08PR001 ASD CRAL BARILLA ACSI 

8 8 3 OLMI LUCIANO SGA 1º 7 7915002 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 

9 9 42 BOZZETTI LUCIANO SGB 1º 2 7907944 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

10 10 24 SALGHETTI  GIACOMO SGB 1º 3 7903532 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 

11 11 43 BENEDETTI VITTORIO SGA 1º 8 7903825 04BG054 A.S.D CICLI BENEDETTI ACSI 

12 12 117 FORNARI ANDREA SGA 2º 9 7965224 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

13 13 4 CAMON SERGIO SGB 1º 4 7915102 06PD157 ASD MELATO ACSI 

14 14 22 CAVANA MASSIMO SGB 1º 5 7913204 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

15 15 10 BATTANI MASSIMINO SGB 1º 6 7908144 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

16 16 28 GASPARETTO MARIO SGB 1º 7 A135325 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 

17 17 18 BORRA BRUNO SGB 1º 8 A134627 02H3532 G.S.C. MALEO ASD FCI 

18 18 16 CROCI SILVANO SGB 1º 9 7905437 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

19 19 113 MANZATA ALBINO SGA 2º 10 7927557 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 

20 20 34 CONCARI TONINO SGB 1º 10 7935547 04LO063 OMNIBIKE ACSI 

21 21 14 GALLARANI GIORGIO SGC 1º 1 7968107 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

22 22 23 TERZONI CLAUDIO SGA 1º 11 7908665 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

23 23 125 CATTANI ROBERTO SGA 2º 12 7920025 08PR029 KING'S BIKE TEAM ACSI 

24 24 121 MAZZOLA FABRIZIO SGA 2º 13 7930506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 

25 25 2 CESTARI ALDO SGB 1º 11 7907900 04BS082 
ASD TEAM STOCCHETTI 

DISTRI 
ACSI 

26 26 30 BORACCINO ANTONIO SGB 1º 12 7926413 04MI025 
ASD GAGGIANO F.LLI 

GIACOME 
ACSI 

27 27 109 BONACINA ANTONIO SGA 2º 14 A218377 02K4477 MR BIKE FCI 

28 28 129 MILANESI STEFANO SGA 2º 15 7908247 01NO031
POLISPORTIVA 

PETTENASCO MT 
ACSI 

29 29 142 AVALDI MAURIZIO SGB 2º 13 7908139 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

30 30 130 VELLI VITTORIO SGB 2º 14 7910672 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

31 31 132 PALMISANO GIUSEPPE SGB 2º 15 7903788 04MI025 
ASD GAGGIANO F.LLI 

GIACOME 
ACSI 

32 32 36 MARCONI ANTONIO SGB 1º 16 7999122 04PV111 
ASD CROCE VERDE PAVESE 

CYC 
ACSI 

33 33 123 FARAONE GIUSEPPE SGA 2º 16 7909007 04PV118 ASD TEAM ELIA ACSI 

34 34 127 VERCESI MARIO SGA 2º 17 7958770 04PC064 A.S.D. LA ORSI BIKE ACSI 

35 35 136 DEPONTI MARCO SGB 2º 17 7922871 04MI025 
ASD GAGGIANO F.LLI 

GIACOME 
ACSI 

36 36 7 CONTESSI DARIO SGA 1º 18 A195391 02V4559 ASD TEAM BARDY 
INTERNATIONAL 

CYCLING UNION 

37 37 146 POMATI ANGELO SGB 2º 18 7933323 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI ACSI 



38 38 27 BELCASTRO VINCENZO SGA 1º 19 7904792 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 

GIACOMO 
ACSI 

39 39 21 BARBIERI ETTORE SGA 1º 20 A144311 07V1863 ASD VO2 TEAM FCI 

40 40 31 ROSSI CLAUDIO SGA 1º 21 7929581 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 

41 41 38 RICCIUTELLI CLAUDIO SGB 1º 19 A246919 02X0039 S.C.GERBI 1910 FCI 

42 42 44 ZUCCHI FERRUCCIO SGB 1º 20 7950331 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

43 43 115 CATTIVELLI GIUSEPPE SGA 2º 22 7964890 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 

44 44 128 SANVITALE MAURO SGB 2º 21 7905311 04CO56 ASD VELOCLUB CADORAGO ACSI 

45 45 32 BRIZZOLARI CLAUDIO SGB 1º 22 7928139 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI 

46 46 5 MAGLI TIZIANO SGA 1º 23 7910475 04BS025 
ASD DIMMIDISI CYCLING 

TEAM 
ACSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 - VA -VB 14.15 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - DEBUTTANTE M - SENIOR B - 1º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 305 MERLINO MARCELLO JUN 1º 01502216 01500102 A.S.D. BIKE SPACE CSI 20 

2 7 313 BONAITI LUCA JUN 1º AT02525909 02501614 A.S.D. RT96 FCI 17 

3 10 319 MOTTA FRANCESCO S/B 1º A193613 02G4259 ASD TEAM SPACEBIKERS FCI 15 

4 12 317 PASSI DANIELE S/B 1º 7904459 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 12 

5 14 301 CORRA' MARCO JUN 1º 8108325 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 11 

6 16 331 ROTA ERMANNO JUN 1º 933236M 02T4604 ASD VELOPLUS FCI 10 

7 17 315 
BOIOCCHI EDOARDO 

WILLIAM 
S/B 1º 7932444 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 9 

8 18 321 CHIESA GIO JUN 1º 8111370 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 8 

9 21 307 TERRONI FABIO JUN 1º 7918426 03SV104 
BICISTORE SYCLING TEAM 

CAR 
ACSI 7 

10 22 325 CURCI ANDREA S/B 1º A171409 02F4592 TEAM OOP! MOOVEO FCI 6 

11 24 327 FERLINGHETTI PIETRO S/A 1º A196762 02F4592 TEAM OOP! MOOVEO FCI 5 

12 26 323 CANTABONI FRANCESCO JUN 1º A246170 02F4592 TEAM OOP! MOOVEO FCI 5 

13 31 329 TUROTTI MATTEO S/A 1º A196759 02F4592 TEAM OOP! MOOVEO FCI 5 

14 32 311 FASCIANA LUCA S/A 1º A082324 02T4604 ASD VELOPLUS FCI 5 

15 33 303 MAGLIOTTO SIMONE JUN 1º 7979850 03SV104 
BICISTORE SYCLING TEAM 

CAR 
ACSI 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 - VA -VB 14.15 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - DEBUTTANTE M - SENIOR B - 2º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 15 314 TESSARO EDOARDO S/A 2º 002698042201 245203 CAFFE' CARRARO 1927 CSAIN 20 

2 20 302 VALINOTTO LUCA S/A 2º 8100775 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 17 

3 28 304 FACE ANDREA S/A 2º 8114485 04LO006 CICLOCODOGNO '94 ACSI 15 

4 29 308 FERRARI FILIPPO S/B 2º 7918808 04CR0023
ASD CICLOAMATORI AVIS 

CREM 
ACSI 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 - VA -VB 14.15 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - VETERANO B - 1º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 123 GHERARDI STEFANO V/A 1º 7928297 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 20 

2 2 101 CROCI ALAN V/A 1º 7905441 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 17 

3 3 103 CALVI NICOLA V/B 1º 7922166 12RM494 VIVO MGXVIS DAL COLLE ACSI 15 

4 4 105 BERTA FEDERICO V/A 1º 7904482 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 12 

5 6 109 OLIVERI FABIO V/A 1º 7912540 03SV104 
BICISTORE SYCLING TEAM 

CAR 
ACSI 11 

6 8 125 RAPACCIOLI GIORGIO V/B 1º 7966557 04BS082 
ASD TEAM STOCCHETTI 

DISTRI 
ACSI 10 

7 9 119 EDRI DANIELE V/A 1º A052269 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 9 

8 11 121 MARTIGNONI DENIS V/B 1º A168880 02W0005 VC SOVICO FCI 8 

9 13 115 MASERATI ALESSANDRO V/A 1º A136673 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 7 

10 19 117 CECCONI MARCO V/B 1º A136692 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 6 

11 25 111 VILLA NICOLA V/B 1º 7923260 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 5 

12 30 113 RAMUNDO EUGENIO V/B 1º A192736 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 - VA -VB 14.15 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - VETERANO B - 2º Serie  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 23 104 
MOTTI EMANUELE 

ALBERTINO 
V/A 2º 7927606 08PC064 LA ORSI BIKE ACSI 20 

2 27 106 BARBIERI  LUCA V/A 2º 8100443 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 17 

3 34 102 GROSSO GINO V/B 2º 7951213 35SV104 
BICISTORE CYCLING 

TEAMCARC 
ACSI 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 20/02/2022

ORDINE DI ARRIVO 3° PARTENZA FASCIA 19/39 - VA -VB 14.15 
Nome Gara: 2° PROVA GP INVERNO SPESSA PO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - VETERANO A - DEBUTTANTE M - SENIOR B - VETERANO B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 123 GHERARDI STEFANO V/A 1º 7928297 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

2 2 101 CROCI ALAN V/A 1º 7905441 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

3 3 103 CALVI NICOLA V/B 1º 7922166 12RM494 VIVO MGXVIS DAL COLLE ACSI 

4 4 105 BERTA FEDERICO V/A 1º 7904482 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

5 5 305 MERLINO MARCELLO JUN 1º 01502216 01500102 A.S.D. BIKE SPACE CSI 

6 6 109 OLIVERI FABIO V/A 1º 7912540 03SV104 BICISTORE SYCLING TEAM CAR ACSI 

7 7 313 BONAITI LUCA JUN 1º AT02525909 02501614 A.S.D. RT96 FCI 

8 8 125 RAPACCIOLI GIORGIO V/B 1º 7966557 04BS082 ASD TEAM STOCCHETTI DISTRI ACSI 

9 9 119 EDRI DANIELE V/A 1º A052269 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

10 10 319 MOTTA FRANCESCO S/B 1º A193613 02G4259 ASD TEAM SPACEBIKERS FCI 

11 11 121 MARTIGNONI DENIS V/B 1º A168880 02W0005 VC SOVICO FCI 

12 12 317 PASSI DANIELE S/B 1º 7904459 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

13 13 115 MASERATI ALESSANDRO V/A 1º A136673 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

14 14 301 CORRA' MARCO JUN 1º 8108325 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 

15 15 314 TESSARO EDOARDO S/A 2º 002698042201 245203 CAFFE' CARRARO 1927 CSAIN 

16 16 331 ROTA ERMANNO JUN 1º 933236M 02T4604 ASD VELOPLUS FCI 

17 17 315 
BOIOCCHI EDOARDO 

WILLIAM 
S/B 1º 7932444 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

18 18 321 CHIESA GIO JUN 1º 8111370 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 

19 19 117 CECCONI MARCO V/B 1º A136692 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

20 20 302 VALINOTTO LUCA S/A 2º 8100775 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

21 21 307 TERRONI FABIO JUN 1º 7918426 03SV104 BICISTORE SYCLING TEAM CAR ACSI 

22 22 325 CURCI ANDREA S/B 1º A171409 02F4592 TEAM OOP! MOOVEO FCI 

23 23 104 
MOTTI EMANUELE 

ALBERTINO 
V/A 2º 7927606 08PC064 LA ORSI BIKE ACSI 

24 24 327 FERLINGHETTI PIETRO S/A 1º A196762 02F4592 TEAM OOP! MOOVEO FCI 

25 25 111 VILLA NICOLA V/B 1º 7923260 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 

26 26 323 CANTABONI FRANCESCO JUN 1º A246170 02F4592 TEAM OOP! MOOVEO FCI 

27 27 106 BARBIERI  LUCA V/A 2º 8100443 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 

28 28 304 FACE ANDREA S/A 2º 8114485 04LO006 CICLOCODOGNO '94 ACSI 

29 29 308 FERRARI FILIPPO S/B 2º 7918808 04CR0023
ASD CICLOAMATORI AVIS 

CREM 
ACSI 

30 30 113 RAMUNDO EUGENIO V/B 1º A192736 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

31 31 329 TUROTTI MATTEO S/A 1º A196759 02F4592 TEAM OOP! MOOVEO FCI 

32 32 311 FASCIANA LUCA S/A 1º A082324 02T4604 ASD VELOPLUS FCI 

33 33 303 MAGLIOTTO SIMONE JUN 1º 7979850 03SV104 BICISTORE SYCLING TEAM CAR ACSI 

34 34 102 GROSSO GINO V/B 2º 7951213 35SV104 
BICISTORE CYCLING 

TEAMCARC 
ACSI 

 

 

 


